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  HQ nestemäinen CRYSTAL pellavan siemenet 
LCD uusi koostumus keskittynyt hoito kosmeettisia korjaavat toimet kiillotus laminointi.
Suurin pitoisuus pellavansiemenet tarjoaakorkean ravintoahiukset, kunhiukkaset kiteitä
mineralized kääriähiukset antaa sille poikkeuksellista kiiltoa.
Pakkaus: 50 ml pullo annostelija. 

  HQ dynaaminen muisti GEL 
Sen innovatiivinen kaava muisti-ilmiötä mahdollistaahiustenluonnollisen vapaata
liikkuvuutta menettämättäkertaiseksi. Kosteuden ja tuulen vaikutus, eivät vaikutatyyli
määritelty vakauden varmistaminenalkuperäisen kertaiseksi. Brilliance, extratenuta, märkä
näyttää luonnolliselta ja pitkäikäisiä ovatvarmasti seurausta tämän uuden menetelmän,
runsaasti kiteitä pellavansiemeniä.
Container : 100 ml pullo. 

  HQ IHOA RAVITSEVA MASK kihara 
Kosmeettinen hoito ote pellavansiemenet, ravitseva ja tasapainottavajuuretvinkkejä. Kiitos
pellavansiementen sekä D-vitamiinin tehdä hiukset kiiltävät, sileä, täyteläinen ja helppo
kammata, oppivainen ja terve.
Container : 300 ml pullo. 

  HQ VESI MOVE 
Ihanteellinen tuki muotoilu anti - pörröisyyttä vaikutus veden, encaseshiukset ohuella
tuppi, joka kosteuttaa ja suojaa antaatuloksen märät hiukset.
Container : 250 ml pullo. 

  ENERGYZING HQ - puhdasta sade maski ja mineraalit 
ja pellavansiemenet
Sen energisoiva toiminta, suojaa ja kosteuttaahiukset, jauudistaa irrobustendoli alas,
antaa kiiltoa ja elinvoimaa.
Container : 200 ml pullo. 

  HQ Brillig paistaa valo 
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Henkäys valoahiukset, antaaäärimmäistä kiiltoa ja hallittavuutta. Pellavan siemenet, jättää
hiukset valoisa ja kaunis.
Container : 150 ml pullo. 

  HQ DYNAMIC SPRAY GLAZE 
GLAZE SPRAY luova ja dynaaminen. Sen erityinen kaava takithiuksetjoustava ja vakaa
tuki ilman painavat sen alas. Sen valo anti - pörröisyyttä vaikutus antaa hiuksetwet look
erityisen kirkas.
Container : 250 ml pullo. 
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